The
COQK

FAMALY

Giiltig vom 05.11. - 07.11.2025

Unser Markthauskoch empfiehlt...

Suppe
. .. AV A
Kase-Lauch-Siippchen = 2l
7,50 €

Zwischendurch
Kiseplatte M e
mit Trauben, Feigensenf
und Markthausbrot

12,00 €
Schinken- und Knackerplatte 1

aus unserer Metzgerei
mit Meerrettich und Markthausbrot

9,50 €
Kleiner gemischter Salat Ve
mit Honig-Senf-Dressing

8,00 ¢
Markthausbrot
mit Zwiebelleberwurst, sauren 1
Gurken, Zwiebeln und Senf

8,50 €

Hauptspeisen

Konigsberger Klopse
mit Kapernsauce, M6hren
und Kartoffelstampf

Hackfleisch-Kartoffel-Auflauf

an Salatbeilage

Empfehlung
Tomate-Mozzarella-Salat

mit Rucolapesto, Frihlings-
lauch und Wildkrautern

Buntes Gemiisecurry
an Krauterrreis

wahlweise

mit Hdhnchenbrust

Markthaus-Klassiker

Pinsa

mit Tomatensauce, Mozzarella, Hihnchen, Grillgemuse und Rucola

14,50 €

1 - Gluten / 2L- Laktose

6- Senf / 9- Schalen-und Krustentiere

v

1/2L

18,50 €

2L
15,50 €

v

2L
10,50 €

2L
12,50 €

2L
16,50 €

1/2L
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Unsere Friihstiickskarte im November
Giiltig am Samstag von 9-12 Uhr

Unser Markthauskoch empfiehlt...

Frihstiick

Naturjoghurt ¥
mit HeyHo Musli
und Friichten

5,50 €
Siies Friihstiick v
mit hausgemachtem Croissant
und zweierlei Stilem

6,90 €
Herzhaftes Friihstiick 1/2L

Markthausbrot mit Wurst

und Kase aus unserer Frischetheke,
dazu einen Aufstrich aus

unserem Markthausangebot

10,90 €
Haselnusspalatschinken v
mit marinierten Beeren 1/2L
und Minze

10,50 €

Eiergerichte

Ruhrei
mit Brot und Butter

naturell
mit Bacon und Lauch

Ei Benedikt
auf Brot mit Sauce Hollandaise

mit Bacon und Blattspinat
mit Blattspinat
Ruchmehlbrotsandwich

mit Tomate und
Mozzarella

Ruchmehlbrotsandwich
mit Mortadella und
Mozzarella

Markthaus-Klassiker

Frisches Hausgemachtes Croissant
mit Tomatenfrischkdse, Rohschinken und Rucola

12,50 €

1 - Gluten / 2L- Laktose

6- Senf / 9- Schalen-und Krustentiere

1/2L

M 6,90¢

7,90 €

13,50 €

¥ 1250¢

7/

1/2L

13,50 €

1/2L

14,50 €

1/2L
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